
2 Hedef Kitle Analizi 

 
 Geliştirenlerin adı:  Çisem YAŞAR 

                                   Ebru KURTOĞLU 

                                   Hilal Merve BEKAR 

                                   Seda ÖNDER 

Tarih: 23.10.2013 

Program Başlığı:  İnsanda Solunum Sistemi  

Genel Amaç: İnsanda oksijenli solunumun hangi organda ve nasıl yapıldığını öğrenciye kavratma 

Hedef Kitle Analizi: 

 

 

Kimlere hazırlandı: Bu ders kapsamında ele aldığımız proje Kadıköy 29 Ekim İlköğretim Okulu 3A sınıfı 

öğrencileri ve öğretmelerine yönelik hazırlanmıştır. 

 

Hedef Kitlenin Özellikleri:  3A sınıfı 30 kişidir. Sınıfta 15 kız,15 erkek öğrenci ve 2 öğretmen 

bulunmaktadır. Öğretmenlerden 1 tanesi alan dersini;  diğeri ise yabancı dil dersini vermektedir. 

Öğrencilerin yaş ortalamaları 8 ile 11 arasında olup; genç ve dinamik bir yapıya sahiptirler. 

Projemiz solunum konusunun kavratılması amacıyla hazırlanmıştır. Bu öğretim problemini sorunsuz ve en 

iyi şekilde çözmek için çeşitli araştırmalar yapılmış olup istatiksel veriler elde edilmiştir. 

 

Bu verilere göre öğrencilerin solunum sistemi konusunu kavrayamamalarında öğrencilerin öğrenim 

yöntemlerinin farklı olması nedeniyle öğretim sırasında hem görsel materyal hem de yazılı anlatımın eş 

zamanlı gitmesi gerekmektedir. Yapılan araştırmada sınıftaki öğrencilerin 20 tanesi görsel materyal ile daha 

iyi anlarken; kalan 10 kişinin okuyarak konuyu kavrayabildiği görülmüştür. Bu oranı cinsiyetlere göre 

ayıracak olursak kızların 5’i görsel materyal olmadan konuyu tam kavrayamazken, erkeklerde bu sayı 10 

kişiye çıkmaktadır. Bunun nedeni öğrencilerin algı biçimlerinin farklı olması nedeniyle almaları gereken 

bilginin verileceği yöntemin çeşitlendirilmemesidir.  

 

Bu problemin çözümü için öğretmenin laboratuarı daha etkili kullanması gerekir. Görsel her türlü 

imkanı sunması, video getirmesi, resimler ve dergilerle konuyu desteklemesi gerekir. Bilgisayar 

laboratuarına sahip olan okullarda bu imkan kullanılarak öğrencilere bilgisayar destekli eğitim yapılarak 

animasyonlar sunulabilir, öğrenciye laboratuar ortamında uygulayamadığı etkinlikler simülasyonlar şeklinde 

yaptırılabilir.  

  


